
UCHWAŁA NR XIX/133/13 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 lutego 2013r. 

 

w sprawie umowy o współpracy partnerskiej z miastem Werchowina -                     

Obwód Iwano-Frankowski – Ukraina 
 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r.,Nr 142, poz.1591 z póż. zm.)  

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Bisztynku wyraża wolę zawarcia umowy o współpracy partnerskiej           

      z  miastem Werchowina na Ukrainie. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń     

       Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

                                                                                                    

                                                                                                         

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                          Zbigniew Filipczyk 

                 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


